СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
проект

от «__» ____________  2023 года      №________

О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского
городского округа Московской области от 24.09.2021 № 39-190

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Волоколамского городского округа Московской

области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Волоколамского городского округа Московской области Совет депутатов
Волоколамского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Волоколамского
городского округа Московской области от 24.09.2021 № 39-190 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Волоколамского городского округа Московской области на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов» (далее – Решение) изложив приложение к решению в
новой редакции согласно с приложением к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, а
также разместить в сети Интернет на Официальном интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа Московской области
(http://volok-go.ru).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                                                        С.А. Шорников

Глава Волоколамского городского округа                                              М.И. Сылка

consultantplus://offline/ref=C6FCBA3ED969E9ADA0B26E3F5FF396158A50E14E82AB131E11304E6D12460D92D83E6AB2356914997C23AAB9E8CB58105DFBF8843FC7E15BV9d7O
http://volok-go.ru/

Приложение
к решению Совета депутатов
Волоколамского городского округа

                                                                                                                                       Московской области
от «___»________2023г. №______

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

N
п/п

Наименование и
характеристика имущества

Кадастровый
номер

(инвентаризац
ионный номер)

Местонахождение Общая
площадь

(кв. м)

Поступления
от реализации
объекта в 2022

<1>

Поступления
от реализации
объекта в 2023

Поступления
от реализации
объекта в 2024

1. Автомобиль  легковой,
Марка: ГАЗ-31105,
VIN: X9631105071393962,
Государственный номер:
Х663ММ90

 Московская
область,
Волоколамский
городской округ

33 684,17

0 0

2. Автомобиль легковой,
Марка: FORD  ФОРД
"ФОКУС",
VIN:X9F4XXEED46J14587,
Государственный номер:
P444MM90

 Московская
область,
Волоколамский
городской округ

42 542,50

0 0

--------------------------------
<1> Сумма поступлений указана на основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта, в рублях, без НДС.